Газета Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

Издается с февраля 2006 года

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№ 20 от 26 августа 2024 года

СОВЕТ ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 26.08.2024 г.  № 33

О назначении опроса о реализации инициативных проектов на
территории Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района

Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 09.02.2016 г. № 1843-ОЗ «О порядке назначения и проведения опроса граждан в Омской области», решением Совета Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 21.03.2006 г. № 20,  Уставом Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области,  Совет Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Провести опрос на территории Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области в селе Звездино, поселке Веселый, поселке Пролетарский, поселке Майский, деревне Николаевка с целью выявления мнения населения в поддержку  инициативного проекта «Бухта отдыха «Ивовый пруд»», выдвигаемого для участия  в региональном конкурсном отборе инициативных проектов в целях реализации в 2025 году:

2. 2. Установить:

2.1. Срок проведения опроса с 06.09.2024 г. по 08.09.2024 г. с 9.00 час. до 16.00 час.

2.2. Минимальную численность жителей Москаленского муниципального района Омской области, участвующих в опросе, в количестве 520 человек.

2.3. Методику проведения опроса жителей – заполнение и подписание опросного листа лично лицом, участвующим в опросе.

2.4. Форму опросного листа согласно Приложениям № 1.

3. Утвердить состав комиссии по проведению опроса граждан согласно Приложению № 2.

4. Администрации Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области обеспечить доведение до жителей Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  настоящего решения через информационные стенды, а также иными общедоступными способами не менее чем за 10 дней до проведения опроса.

5. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам.

	Председатель Совета

Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области
	Глава

Звездинского  сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

	Н.С. Волчанина

	С.Ф. Копылова

	Приложение № 1

к решению Совета Звездинского сельского поселения Москаленского

муниципального района Омской области от 26.08.2024 № 33

ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

 жителей с. Звездино, п. Веселый, п. Пролетарский, п. Майский, д. Николаевка Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области в поддержку инициативного проекта «Бухта отдыха «Ивовый пруд»», выдвигаемого  для участия в региональном конкурсном отборе инициативных проектов в целях реализации в 2025 году
	№ п/п
	ФИО

	Адрес места жительства
	Форма участия (финансовая, нефинансовая, трудовая)*
	Подпись гражданина

	финансовая

(рублей)
	нефинансовая

()
	трудовая

()

	1

	2

	3

	…

Подписи заверяю ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(ФИО, дата рождения, адрес места жительства лица, осуществляющего сбор подписей)

"____" __________  2024 г.            _______________________

                                                                           (подпись)

Ставя подпись, даю согласие в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" уполномоченному представителю инициативной группы на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных", со сведениями о фамилии, имени, отчестве (при наличии), адресе места жительства для целей инициативной группы, предоставление настоящего опросного листа в Совет Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, Администрацию Звездинского сельского  поселения Москаленского муниципального района Омской области, иные уполномоченные органы..

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.
.

	Приложение № 2

к решению Совета Звездинского сельского поселения Москаленского

муниципального района Омской области от 26.08.2024 № 33

СОСТАВ

 комиссии по проведению опроса граждан по вопросу выявления мнения граждан о поддержке  инициативных проектов на территории Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района

Омской области

	Копылова Светлана Францевна
	-
	Глава Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, председатель конкурсной комиссии;

	Пацер Наталья Валентиновна
	-
	Специалист Звездинского МКУ"Административно - хозяйственное управление" , депутат Совета Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, секретарь конкурсной комиссии;

	Карабанов сергей Владимирович
	-
	Директор Звездинского МКУ"Административно - хозяйственное управление" , депутат Совета Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, член конкурсной комиссии;

	Быструшкина

Ирина Владимировна
	-
	Специалист Звездинского МКУ"Административно - хозяйственное управление", член конкурсной комиссии;

	Драхенберг Валентина Игнатьевна
	-
	Специалист МУП «Москаленский Коммунальник» , депутат Совета Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, член конкурсной комиссии;

	Жунусова Джамиля Ерлановна
	-
	Специалист Администрации Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, член конкурсной комиссии.

Учредители: Администрация Звездинского сельского поселения, Совет Звездинского сельского  поселения. Издается в соответствии с ст. 12 Закона о СМИ, Издатель: Администрация Звездинского сельского поселения. В розницу и по подписке не распространяется. Отпечатано: В администрации Звездинского сельского поселения. Тираж: 50 зкз.